规格书中记载的内容有可能未经更新（例如尺寸，特殊的容量，特殊的电压，特殊的要求）。贵司在购买、使用时请咨询本公司商务工程师，以便给您更新更准确的技术信息。
深 圳 市 青 佺 电 子 有 限 公 司
电话：+86-0755-2729 9931  传真：+86-0755-2729 9961
公司地址：广东省深圳市福永镇福海科技工业园
capsun
●小型化，高纹波化品
    ●额定纹波（300HZ）提高 20%品,保证 85℃5000 小时。

额定
容量
[μ F]
外壳尺寸
D x L
[mm]
损耗角
120HZ,
20℃
tanδ
额定纹波
电流（Ams/85℃,）
产品型号
120HZ 300HZ 120HZ 300HZ
350
2200 50*96 0.25 7.7 9.2 LCS351M5C222MC96
400
6800 63.5*190 0.25 20.6 24.7 LCS401M5C682MDK0
2700 50*105 0.25 8.9 10.6 LCS351M5C272MCA5 6800 76.2*130 0.25 19.2 23.0 LCS401M5C682MED0
3300 50*115 0.25 10.3 12.3 LCS351M5C332MCB5 8200 76.2*155 0.25 22.7 27.2 LCS401M5C822MEF5
3900 50*130 0.25 11.8 14.1 LCS351M5C392MCD0 10000 76.2*170 0.25 26.2 31.4 LCS401M5C103MEH0
4700 63.5*115 0.25 13.6 16.3 LCS351M5C472MDB5 12000 89*155 0.25 30.0 36.0 LCS401M5C123MFF5
5600 63.5*130 0.25 15.7 18.8 LCS351M5C562MDD0 12000 89*170 0.25 31.3 37.5 LCS401M5C123MFH0
6800 63.5*155 0.25 18.8 22.5 LCS351M5C682MDF5 15000 89*190 0.25 36.7 44.0 LCS401M5C153MFK0
6800 76.2*115 0.25 18.2 21.8 LCS351M5C682MEB5
450
1500 50*96 0.25 6.4 7.6 LCS451M5C152MC96
8200 63.5*190 0.25 22.6 27.1 LCS351M5C822MDK0 1800 50*105 0.25 7.3 8.7 LCS451M5C182MCA5
8200 76.2*130 0.25 21.0 25.2 LCS351M5C822MED0 2200 50*115 0.25 8.4 10.0 LCS451M5C222MCB5
10000 76.2*155 0.25 25.1 30.1 LCS351M5C103MEF5 2700 50*130 0.25 9.8 11.7 LCS451M5C272MCD0
12000 76.2*170 0.25 28.7 34.4 LCS351M5C123MEH0 3300 63.5*115 0.25 11.4 13.6 LCS451M5C332MDB5
15000 89*155 0.25 33.6 40.3 LCS351M5C153MFF5 3900 63.5*130 0.25 13.1 15.7 LCS451M5C392MDD0
15000 89*170 0.25 35.0 42.0 LCS351M5C153MFH0 4700 63.5*155 0.25 15.6 18.7 LCS451M5C472MDF5
18000 89*190 0.25 40.3 48.3 LCS351M5C183MFK0 4700 76.2*115 0.25 15.1 18.1 LCS451M5C472MEB5
400
1800 50*96 0.25 7.0 8.4 LCS401M5C182MC96 5600 63.5*190 0.25 18.7 22.4 LCS451M5C562MDK0
2200 50*105 0.25 8.1 8.4 LCS401M5C222MCA5 5600 76.2*130 0.25 17.4 20.8 LCS451M5C562MED0
2700 50*115 0.25 9.3 11.1 LCS401M5C272MCB5 6800 76.2*155 0.25 20.7 24.8 LCS451M5C682MEF5
3300 50*130 0.25 10.9 13.0 LCS401M5C332MCD0 8200 76.2*170 0.25 23.7 28.4 LCS451M5C822MEH0
3900 63.5*115 0.25 12.4 14.8 LCS401M5C392MDB5 10000 89*155 0.25 27.4 32.8 LCS451M5C103MFF5
4700 63.5*130 0.25 14.4 17.2 LCS401M5C472MDD0 10000 89*170 0.25 28.6 34.3 LCS451M5C103MFH0
5600 63.5*155 0.25 17.0 20.4 LCS401M5C562MDF5 12000 89*190 0.25 32.9 39.4 LCS451M5C123MFK0
5600 76.2*115 0.25 16.5 19.8 LCS401M5C562MEB5